%/ c%a/eae g/'ecu%@ta

de (@

) %am’ncm e ﬁuenm @i{ized

™

SN
S
N
Re
\
A
]
{

Visto el expediente n° 2960-14.084/04, por el cual dofia
Noemi Graciela ZARATE, agente del Hospital Interzonal General de Agudos
“General San Martin” de La Plata, dependiente del Ministerio de Salud, solicita

ser reubicada como Instrumentadora Quirdrgica; y

CONSIDERANDO:

Que la causante revista en la Categoria 10 - Clase 2 - Gra-
do 4 - Agrupamiento 4. Personal Técnico (Auxiliar de Enfermeria) - 48 horas

semanales de labor en el citado establecimiento;

Que a fojas 4 del presente expediente, obra copia autenti-
1t cada del Diploma de Técnico en Instrumentacion Quirurgica del agente de refe-
/§ rencia, expedido por la Direccion de Capacitacién de Técnicos de la Salud de
la Direccién Provincial de Capacitacion para la Salud de la Subsecretaria de
Planificacion de la Salud;
. Que atento al requerimiento efectuado, es procedente modi
ﬁcar el plantel basico del Hospital Interzonal General de Agudos “General San
Martln’ de La Plata, que fuera oportunamente aprobado por Resolucion N°
7133/93 convalidada por Decreto N° 749/94, transformando el cargo de revista
del agente de marras en el mencionado en el exordio de este acto legal;
| Que a fojas 12 de autos, ha tomado la intervencion que le
compete la Direccion Provincial de Hospitales; |
Que por lo antes expresado, corresponde reubicar a dofia

I




Gl Fhodon %g/ecwfwa

de {a
ﬁaﬂmca’a e (:%uenad @7%&'2%

Noemi Graciela ZARATE en la Categoria 10 - Clase 2 - Grado IX - Agrupamien-

to 4. Personal Técnico (Instrumentadora Quirdrgica) - 48 horas semanales de
labor;

Por ello;

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

Pty

«:? F’%\ ARTICULO 1°.- Modificase en el Ministerio de Salud - Subsecretaria de Coordi-

(2% .y . g . .. . . . P
"~ nacion y Atencion de la Salud - Direccion Provincial de Hospitales, el plantel ba

5 « |} sico del Hospital Interzonal General de Agudos “General San Martin” de La Pla
5,}@ j ta, transformando un (1) cargo de la Categoria 10 - Clase 2 - Grado IX - Agrupa
P o / miento 4. Personal Técnico (Auxiliar de Enfermeria) - Cédigo: 4-0071-1X-2 - 48
' "_,_,,‘J//’% horas semanales de labor, en un (1) cargo de la Categoria 10 Clase 2 - Grado
IX - Agrupamiento 4. Personal Técnico (Instrumentadora Quirargica) - Cadigo:

L 4-0311-1X-2 - 48 horas semanales de labor.

ARTICULO 2°.- Reubicase en el Ministerio de Salud, a partir de la fecha de
notificacion del presente, en la Categoria 10 - Clase 2 - Grado IX - Agrupamien-
to 4 . Personal Técnico (Instrumentadora Quirargica) - Codigo: 4-0311-1X-2 - 48
horas semanales de labor en el Hospital Interzonal General de Agudos “Gene-
ral San Martin” de La Plata, a dofia Noemi Graciela ZARATE (DNI 10.208.416 —

m




C@ﬂ/ e C@f/'ecmfwa‘

de {a
&%awbwm e @%juenad d@‘wﬂ

; ""' i

i /}7 1(3.-)

-

Clase 1952 - Legajo de Contaduria 287.544), agente del citado establecimien-

{o.

ARTICULO 3°.- E! presente decreto sera refrendado por el Sefior Ministro

Secretario en el Departamento de Salud.

\ ARTICULO 4°.- Registrese, comuniquese, publiquese, dése al Boletin Oficial y

| pase al Ministerio de Salud. Cumplido archivese.

o, DECRETO N° 195
N ’t».‘:ﬁv L X

DE LAPROVINCIADE BUENOS AIRET;

Dr ISMAEL JOSE PASSAGLIA
Ministro Secretario
en el Departamento de Salud




